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AX 2820.410
Ostony cokotu, boczne, 100 mm
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AX 2820.410 - Ostony cokotu, boczne, 100 mm do AX

Do bocznego zamkniecia jednostki cokotu i dodatkowego ustabilizowania lub do zabudowy
wewnetrznej potgczonych cokotow. Do cokotow o wysokosci 200 mm mozna zamontowac
ostone o wysokosci 200 mm lub dwie ostony o wysokosci 100 mm.

Cechy

Nr kat.

Opis produktu

Materiat
Kolor
Zakres dostawy

Wskazéwka

Wymiary

Pasujacy do

Type rating wedtug UL 50E

Opak.
Waga netto

Masa brutto

Numer taryfy celnej

EAN

ETIMO9

ETIM 8
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AX 2820.410

Do bocznego zamkniecia jednostki cokotu i dodatkowego
ustabilizowania lub do zabudowy wewnetrznej potgczonych
cokotow. Do cokotow o wysokosci 200 mm mozna zamontowaé
ostone o wysokosci 200 mm lub dwie ostony o wysokosci 100 mm.

Blacha stalowa
RAL 9005
Wraz z zestawem montazowym

Komponenty systemu cokotéw 1. generacji nie moga by¢ tgczone z
komponentami systemu cokotdéw 2. generaciji.

Wysokos$¢: 100 mm

Typ obudowy: AX
Gtebokosé: = 400 mm

Typ 1
Type 3R
Type 4
Typ 12

2 szt.

1.04

1.054
94039910
4028177942530
EC000721

EC000721



Cechy

ECLASS 8.0 27182003

Aprobaty

Aprobaty UL+ C-UL-FTTA
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